
UCHWAŁA NR XVIII/70/12
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 5 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10,  art. 214 pkt 1,  art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

- § 6 Uchwały Nr X/4/12 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Nowa Słupia na 2012 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 148.258 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 157.390 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.”.

§ 3. 

- § 7 Uchwały Nr X/4/12 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Nowa Słupia na 2012 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 9.949 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz 
wydatki w kwocie 14.943 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.).”.

§ 4. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi: 

1. plan dochodów budżetu gminy - 40 933 014 zł 

2. plan wydatków budżetu gminy - 42 510 071 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Sylwester Kozłowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AEA24CEF-81E9-4DE8-A4A2-E669290581B1. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0480

758

75801

2920

900

90019

0690

15 258,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 15 258,00

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

15 258,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 949,00

Różne rozliczenia 107 314,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
107 314,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
2 949,00

Wpływy z różnych opłat 2 949,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/70/12 

Rady Gminy Nowa Słupia

z dnia 05.12.2012 roku

PLAN DOCHODÓW

125 521,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 107 314,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AEA24CEF-81E9-4DE8-A4A2-E669290581B1. Podpisany



PLAN WYDATKÓW

Dzia

ł

Paragraf Treść

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

Dostarczanie wody

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4270 Zakup usług remontowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Rady Gminy Nowa Słupia
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/70/12 

z dnia 05.12.2012 roku

15 258,00

85154 15 258,00

2 450,00

60,00

13 600,00

- 100,00

80113 18 810,00

2 700,00

840,00

- 170,00

- 979,00

- 1 972,00

199,00

- 1 108,00

80103 - 8 072,00

- 4 158,00

- 624,00

32 302,00

80101 21 564,00

21 564,00

- 8 840,00

75023 - 8 840,00

- 8 840,00

70004 - 50 607,00

- 15 607,00

- 35 000,00

40002 5 000,00

5 000,00

- 50 607,00

Rozdział Wartość

5 000,00

Id: AEA24CEF-81E9-4DE8-A4A2-E669290581B1. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc materialna dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

- 199,00

607,00

Razem: 125 521,00

92605 0,00

- 356,00

- 52,00

16 000,00

92601 16 000,00

16 000,00

35 000,00

90019 2 949,00

2 949,00

78 195,00

37 949,00

90015 35 000,00

- 23,00

- 230,00

85415 78 195,00

119,00

- 426,00

824,00

5 258,00

78 459,00

85401 264,00

10 000,00

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AEA24CEF-81E9-4DE8-A4A2-E669290581B1. Podpisany



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w Nowej Słupi z/s w 

Rudkach
367 401

2. 921 92116 Biblioteki 80 000

1. 801 80101
Stowarzyszenie Rozwoju Wszi Jeleniów "Razem 

do przyszłości"
104 276

2. 801 80101
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, 

Baszowice
143 103

3. 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 113 984

4. 801 80101
Stowarzyszenie na Rzecxz Rozwoju Oświaty w 

Starej Słupi - Szklany Dom
122 078

5. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 147 288

6. 801 80101
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Paprocice
321 480

7. 801 80103
Stowarzyszenie Rozwoju Wszi Jeleniów "Razem 

do przyszłości"
5 599

8. 801 80103
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, 

Baszowice
11 917

9. 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 14 566

10. 801 80103
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Paprocice
9 664

10. 801 80110
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Paprocice
187 417

1 628 773

z dnia 05.12.2012 roku

Rady Gminy Nowa Słupia

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/70/12 

Dotacje podmiotowe w 2012 r.

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoz sektora finansów publicznych

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AEA24CEF-81E9-4DE8-A4A2-E669290581B1. Podpisany Strona 5



z dnia 05.12.2012 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 400 40004 Zmiana średnicy gazociągu w msc. Wieloborowice Gmina Pawłów 15 709

2. 600 60014 Budowa drogi powiatowej Dębno - Wojciechów Starostwo Powiatowe Kielce 50 000

4. 851 85154

Realizacja zadań z zakresu profilaktyki skierowanej 

do dzieci i młodzieży "wyłoniona w drodze konkursu" 30 000

5. 852 85219

Współdziałanie przy realizacji zadania publicznego z 

zakresu pomocy społecznej z miastem Ostrowiec Św. Urząd Miasta Ostrowiec Św. 5 500

6. 852 85295

Zadanie z zakresu pomocy społecznej - dożywianie 

osób potrzebujązych z terenu Gminy Nowa Słupia "wyłoniona w drodze konkursu" 2 000

7. 921 92120 Odbudowa wieży klasztoru na Św. Krzyżu

Misjonarze Oblaci M.N. na Św. 

Krzyżu 1 000 000

8. 921 92109

Zakup strojów dla prezenterów Centrum Kulturowo - 

Archeologicznego w Nowej Słupi

Gminny Ośrodek Kultury w Nowej 

Słupi z siedziba w Rudkach 2 000

9. 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu "wyłoniona w drodze konkursu" 95 000

1 200 209

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   

w 2009 r. realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         

"wyłoniona w drodze konkursu"

Dotacje celowe w 2012 r. 

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora fiansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/70/12 

Rady Gminy Nowa Słupia

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: AEA24CEF-81E9-4DE8-A4A2-E669290581B1. Podpisany



Uzasadnienie

Zmiany w budżecie związane są  ze zwiększeniem dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych o kwotę 15.258 zł, zwiększeniem dochodówz tytułu opłat pobieranych na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 
z późn. zm.) o kwotę 2.949 zł oraz w związku z otrzymanym zwiększeniem subwencji oświatowej w kwocie 
107.314 zł jako refundację poniesionych wydatków w związku z 2% zwiększeniem składki rentowej ZUS. 
W efekcie plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi  40.933.014 zł, natomiast plan wydatków wynosi 
po zmianach  42.510.071 zł. 

Id: AEA24CEF-81E9-4DE8-A4A2-E669290581B1. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




